Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació:  

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

Lot 1: Baix Ebre 

VEC 713.620,41 € 
Set-cents tretze mil sis-cents vint euros amb quaranta-

un cèntims 

Lot 2: Terra Alta 

VEC 299.927,98 € 
Dos-cents noranta-nou mil nou-cents vint-i-set euros 

amb noranta-vuit cèntims 

Lot 3: Ribera d’Ebre 

VEC 465.688,59 € 
Quatre-cents seixanta-cinc mil sis-cents vuitanta-vuit 

euros amb cinquanta-nou cèntims 

Lot 4: Montsià 

VEC 522.873,93 € 
Cinc-cents vint-i-dos mil vuit-cents setanta-tres euros 

amb noranta-tres cèntims 

Lot 1: Baix Ebre 

VEC 863.480,70 € 
Vuit-cents seixanta-tres mil quatre-cents vuitanta euros 

amb setanta cèntims 

Lot 2: Terra Alta 

VEC 362.912,86 € 
Tres-cents seixanta-dos mil nou-cents dotze euros 

amb vuitanta-sis cèntims 

Lot 3: Ribera d’Ebre 

VEC 563.483,19 € 
Cinc-cents seixanta-tres mil quatre-cents vuitanta-tres 

euros amb dinou cèntims 

Lot 4: Montsià 

VEC 632.677,46 € 
Sis-cents trenta-dos mil sis-cents setanta-set euros 

amb quaranta-sis cèntims 

justificativa. 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C1. Partida pressupostària: FTN.170.76200 

C2: Expedient d’abast plurianual: aquest contracte té abast plurianual. 

Atès que el present contracte comporta despeses de caràcter plurianual, la seva